ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2022 года  № 44-1

Санкт-Петербург

Об отмене части решения о регистрации доверенного лица

кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей шестого созыва

по многомандатному избирательному округу № 67

Шакирова Халила Вакилевича

Рассмотрев заявление Агаркова Ярослава Александровича от 11.09.2022

года, Территориальная избирательная комиссия № 11, осуществляющая

полномочия по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей

шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 67 (далее –

Территориальная избирательная комиссия № 11) решила:

1. Отменить пункт 3 в Приложения № 1 к решению Территориальной

избирательной комиссии № 11 от 09 сентября 2022 года № 43-1«О регистрации

доверенного лица кандидата в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей шестого созыва по

многомандатному избирательному округу № 67 Шакирова Халила Вакилевича».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель         К.Г. Степанов

Секретарь         А.П.Басин